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QM Zimmermann — Produktspezifikation
Pizza-Pepperoni mild, griin, handverlesen, 4000ml Glas

PRODUKT-SPEZIFIKATION
1 Produkthezeichnung Artikelnummer | EAN
PIZZA-PEPPERONI mild, grin, 0106 9001380001067
handverlesen, 4000mi
LE-EAN 9001390008062
2 Hersteller
Firmenname: Zimmermann Telefon: | +43 463 43254
Gemiiseverwertungs-GesmbH.
Strale: Brown-Boveri-Stralke 8 Fax: +43 463 46568
PLZ/On: 9020 Klagenfurt E-Mail: senvice@zimmermant-
delikatessen.at
Kontakt: Hr. Walter Wadl

3 Allgemeine Produktbeschreibung

Pepperoni werden in kleine Stiicke geschnitten, um auf die Pizza gelegt zu werden

4 | Verwendungszweck
Zum direkten Verzehr geeignet.
Zum Belegen von Pizzen.

5 Zutaten (in abstelgender Relhenfolge)
Pfefferoni, Sauerungsmittel: Essigséure, Speisesalz unjodiert, Antioxidationsmittel: E330,
Konservierungsmittel: E211, Aroma, Stfstoif: Saccharin.

5] Sensorische Beschaffenheit

Aussehen: | grin, gelb, geschnitten, Geruch: essigsauer
1-2cm
Kaonsistenz: | knackig fest Geschmack: | milder, artypischer

Pepperonigeschmack

7 Verpackung

Packmittel und Material: Glas, Dackel aus Alu

Nettoinhalt: 3000g

Abtropfgewicht. 15009

Packschema: 3 Glaser/Karton, 13 Karton/Lage, 5 Lagen/Palette
195 Glaser/Palette

8 Transportbedingungen
frocken. lichtgeschitzt, frostirei

9 Haltbarkeit

Mindesthaltbarkeit: 2 Jahre ab Anlieferung
Lagerungsbedingungen: trocken, lichtgeschotzt, frostirei lagem

10 | Loskennzeichnung
Jedes Gebinde ist mit folgenden Informationen versehen.
MHD - TT.MM.JJ, Charge - JWWT
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11 | Nahrwertangaben

100 g enthalten Brennwert: Fett: Kohlenhydrate:
durchschnittlich: davon gesit. FS: davon Zucker:
EiweiR: Ballaststoffe: Natrium:

12 | Allergen-Informationen
Allergen vorhanden: JA NEIN | Falls ,Ja“, enihalten ist:
Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen,
Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder
Hybridstdmme davaon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse.
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
Eier und Eierzeugnisse
Fisch und Fischerzeugnisse
Erdnuss und Erdnusserzeugnisse
Soja und Sojaerzeugnisse
Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Lactose)
Schalenfriichte, d.h. Mandel, Haselnuss,
Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss,
Pistazie, Macadamianuss und
Queenslandnuss sowie daraus hergestelite
Erzeugnisse
Sellerie und Sellerieerzeugnisse
Senf und Senferzeugnisse
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfite in einer
Kanzentration von mehr als 10 ma/kg, als SO
angegeben

Lupine und Lupinenerzeugnisse
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse

13 | Das Produkt ist geeignet fiir:
 Vegetarische Erndhrung

. Vegane Erndhrung
Muslimische Ernéhrung (halal)
Judische Emahrung (koscher)

14 | Genetisch verdnderts Qrganismen / Novel Food
Das Produkt enthalt gemaR EU-Verordnung 18298/2003 und 1830/2003, keine
kennzeichnungspfiichtigen, gentechnisch veranderten Organismen.

0

<

XX

[

O O IZIF [

X BS (<A

NEIN

nicht getestet
nicht getestet

OOXXS

15 | Verwendete Verpackungsmaterialien
Wir bestatigen nach EU-Verordnung 1935/2004, dass alle verwendeten Verpackungsmaterialien
den geltenden Vorschriften entsprechen und jeder Art und Weise unbedenklich bei

Lebensmittelkontakt sind.
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